

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Nie masz wpływu na każde wydarzenie, ale decydujesz o tym, jak ono na Ciebie wpłynie.

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Pogoda ducha będzie Ci sprzyjać, co bardzo przyda się w zaistniałej sytuacji. Pewnie rzeczy zwyczajnie musisz olać i iść dalej. Nie ma co się smucić drobiazgami. Daj sobie czas i pozwól sobie na odpoczynek i regenerację. Rób dokładnie to, co podpowiedzą Ci organizm, zwłaszcza że teraz będąciesz miał na to sporo czasu. Miłość - więcej życzliwości. Finanse - wpadłeś w szal zakupów online?

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Masz dar, który teraz będziesz mógł wykorzystać. Pamiętaj jednak, że aby wszystko się udało, musisz być, bardziej niż zwykle cierpliwy. Pogonaglanie domowników do niczego dobrego nie doprowadzi. Pomyśl też o kreatywnym spędzaniu czasu z najmłodszymi. Czasem warto poświęcić się trochę dla innych. Miłość - tylko konsensusy. Finanse - przemysł to.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Oddasz się w całości temu, co lubisz i co sprawia Ci przyjemność. Nawet jeśli nie będziesz mógł realizować wszystkich swoich zamierzeń, dawne hobby przyniesie Ci ukojenie i spokój. Czasem dobrze jest, nawet przymusowo, zatrzymać się na chwilę i pomyśleć o tym, co w życiu ważne. Nie zapominaj także o swoich bliskich, zwłaszcza starszych i potrzebujących. Miłość - odejście na plan dalszy. Finanse - okej.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Możesz być zniecierpliwiony i przygnębiony obecną sytuacją, ale z drugiej strony po co przejmować się rzeczami, na które nie mamy wpływu? To może być dla Ciebie egzamin z dojrzałości emocjonalnej i dobrze byłoby go tak właśnie potraktować.

Znajdziesz sporo czasu, by podszkolić się też kulinarnie - co może być ciekawą przygodą. Miłość - jeszczcie trochę „musicie” ze sobą wytrzymać. Finanse - i o co ta kłótnia?

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Udzieli Ci się nastrój ogólnego niepokoju i niepewności. Dla lepszego samopoczucia dobrze by było, gdybyś „odkleił się” od szklanych ekranów i zajął się czymś zupełnie innym - nowym. Może warto wrócić do rękodzieła, które kiedyś sprawiało Ci tyle przyjemności? Na pewno lepsze to niż ciągle sprawdzanie statystyk i fakenewsów... Miłość - odpoczniesz. Finanse - nie daj się!

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Dużo herbaty, spokoju i czasu z najbliższymi - tego tak naprawdę teraz Ci potrzeba. Postaraj się nie szukać problemów tam, gdzie ich nie ma, tylko skupić się na pozytywach, a przecież jest ich wóół Ciebie sporo. Będziesz też miał czas zajrzeć w końcu do książek, które dostałeś pod choinkę (a tu już prawie Wielkanoc...). Miłość - zrobi się nieprzyjemnie. Finanse - no, już nie biadol!

WAGA

23 września - 23 października

Mimo trudnej sytuacji uda Ci się znaleźć sporo pozytywów, energii i dobrego nastawienia - tak trzymać. Czasem najważniejsze jest po prostu dostosowanie się do innej sytuacji - i Ty to potrafisz. Nie ustawaj w dążeniach do celu i nie daj się „smętnym” znajomym i ich rozpaczliwym telefonem. Jeśli nie masz ochoty kogoś pocieszać, po prostu nie odbieraj! Miłość - dobry team. Finanse - tylko spokojnie.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Ostatnio los daje Ci wiele szans, byś przewartościował trochę swo-

je priorytety, ale chyba na niewiele to się zdaje... Może warto trochę „wyluzować” i skupić się na tym, co jest w życiu naprawdę ważne? Ostatnio wykazujesz się ekstremalnym egoizmem. Takie hedonistyczne i lekkie podejście do życia może i się sprawdza, ale czy zawsze...? Miłość - przestań w końcu patrzeć na siebie jak na kogoś! Finanse - nadal jest nieźle.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Dobry humor będzie Ci dopisywał, a wpłynie na to obecność Twoich bliskich i... codzienne rytuały, które ze zwykłych czynności potrafią zrobić „coś fajnego”. Celebrowanie posiłków w wspólnym oglądaniu telewizji czy wrznięcie w planszówkę, może być fajną opcją, by zapełnić nadmiar czasu i pokonać stres. Twój spokój wkrótce zaowocuje. Miłość - tak trzymać. Finanse - całkiem, całkiem (jak na zaistniałą sytuację).

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Mimo „groźnej atmosfery” wokół Ciebie będziesz w miarę spokojny. Pamiętaj, że masz obok bliskich, którzy nie dadzą Ci się za długo smucić i martwić. Zresztą akurat w tym momencie nie masz do tego większych powodów, bo mimo nieciekawych prognoz pewnych spraw, poszło zupełnie inaczej! Pamiętaj o uśmiechu, dobrym słowie i... pozytywnym myśleniu. Miłość - naprawdę jest lepiej, niż myślisz. Finanse - a Ty znów martwisz się... na zapas.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Zmiany nastrojów dadzą Ci się we znaki i zwyczajnie Cię zmęczą. Dobrze by było, gdybyś zajął się czymś konstruktywnym, bo nadmiar wolnego czasu i skupiania się na swoich (nieco wymyślonych) problemach na pewno Ci nie pomoże. Może warto

poratować kogoś dobrym słowem? Są ludzie, którzy potrzebują wsparcia bardziej niż Ty, drogi Wodniku. Miłość - egocentryk? Finanse - prześlmy sprawę.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Jak na niezbyt fortunny spłot zdarzeń będziesz w dobrej formie - zwłaszcza psychicznej. Marzec nie należy do Twoich ulubionych miesięcy, więc puść go w niepamięć i skup się na działaniach kwietniowych. Na pewno sporo planów uda się zrealizować przez internet. Może odkryjesz też dodatkowe talenty i zalety rozmowy przez Skype'a? Miłość - uśmiechnij się. Finanse - pilnuj ich.

Byśmy zawsze umieli szukać w sobie siły i cierpliwości, i umieli podejmować słusne i dojrzałe decyzje, zwłaszcza w trudnych sytuacjach.

Wasza wróżka

Inwestycja gminy Doruchów w projekcie BEST na półmetku



EUROPEAN REGIONAL DEVELOPMENT FUND



BEST Baltic Energy Smart Technology



Gmina Doruchów inwestuje w oddzielną linię oczyszczania ścieków z zakładów przemysłu mięsnego, dzięki środkom pozyskanym w projekcie BEST. Na nowej linii przetwarzania zamierza przete-

mystowych powstały następujące obiekty o powierzchni zabudowy 252,95 m²: punkt zlewny ścieków dowożonych, zbiornik uśredniający, reaktor biologiczny, osadnik wtórny, zbiorniki złoż dolomitowych ze stacją



stować innowacyjne nowe media filtrujące fosforu, które powstają z wysoce porowatego mineralu krzemianu wapnia. Urząd Gminy w Doruchowie informuje, że roboty budowlane nowego ciągu mechaniczno-biologicznego oczyszczania ścieków przemysłowych wraz z filtrem doczyszczającym usuwanie fosforu bez użycia środków chemicznych na terenie oczyszczalni zostały zakończone, przystąpiono do kolejnego etapu, jakim jest rozruch instalacji.

W ramach budowy nowego ciągu oczyszczania ścieków prze-

korekty pH, studnia pomiarowa, plac składowania błoz, wstacja dmuchaw. W zakresie budowy stacjonarym również utwardzenie terenu, chodniki oraz płyty najazdowe o powierzchni 702,40 m², a także budowa rurociągów technologicznych, instalacji

UG Doruchów

UWAGA!

BARDZO WAŻNA INFORMACJA Drodzy pacjenci Przychodni ARS MEDICA przy ul. Zamkowej 24 w Ostrzeszowie

W związku z epidemią koronawirusa obowiązują w naszej Przychodni następujące zmiany:

1. Rejestracja odbywa się tylko drogą TELEFONICZNĄ, tel. 62-730 19 00, 62-730 19 09, kom. 887 776 601. Przy rejestracji będzie zbierany wywiad epidemiologiczny.
2. Prośby o wystawienie recept na leki zażywane na stałe proszę wrzucać do skrzynki mieszczącej się po lewo od drzwi wejściowych do Przychodni. Stosowne kartki znajdują Państwo tamże. WAŻNE! Proszę przynieść własny długopis. Kod do realizacji e-recepty otrzymają Państwo TELEFONICZNIE! Realizacja recept zamówionych na papierze najwcześniej po 4 dniach. Zamówionych telefonicznie już w dniu zamówienia.
3. Osoby z NASILONYMI OBJAWAMI, mogącymi sugerować zakażenie koronawirusem jak: wysoka gorączka, suchy kaszel, duszność utrudniająca normalne KALISZANIE, tel. 62-757 91 94
4. Wszystkie osoby, które mają kontakt z ludźmi wracającymi z zagranicy podlegają obowiązkowej 14-dniowej KWARANTANNIE DOMOWEJ.
5. Osoby, które miały kontakt z osobą, u której potwierdzono obecność koronawirusa, zgłaszają się telefonicznie do stacji SANEPID.
6. **NAJWAŻNIEJSZE!** Nie wychodź z domu bez wyższej konieczności typu praca lub konieczne zakupy. Dziękujemy za zrozumienie. Bardzo prosimy o zastosowanie się do tych zaleceń jak i zaleceń władz przekazywanych w mediach. Dzięki temu znacznie ograniczymy dramat epidemii.



AVIVA BIURO OBSŁUGI KLIENTA

www.doradca.aviva.pl/anowak
ul. Powstańców Wlkp. 12,
Ostrzeszów

tel. kom. 601 554 989

Oferujemy:

- Ubezpieczenia na życie
- Ubezpieczenia szpitalne
- Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków
- Ubezpieczenia inwestycyjno-emerytalne
- Ubezpieczenia domów
- Ubezpieczenia podróże
- Fundusze Inwestycyjne
- Ubezpieczenia grupowe

Malowanie i impregnacja dachów

Wolne terminy 2020
tel. 782 142 474

Wywóz gruzu wraz z załadunkiem TANIO

tel. 782 142 474



OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- doradztwo i wycena gratis
- okna inwentarskie - białe
- moskitiery

Myje 7E, tel./fax 732-01-41, tel. kom. 692 095 372

www.rejan.com.pl



Szanowni Państwo! Zachęcamy do skorzystania z porad i konsultacji, których telefonicznie udzielają psychologowie i pedagodzy z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrzeszowie codziennie od poniedziałku do piątku, w godzinach 9.00-15.00, tel.: 62 732 03 67, 62 732 03 69, 519 332 785, 519 332 788 bądź mailowo.

Adresy mailowe oraz wszelkie informacje znajdują Państwo na stronie internetowej www.poradniaostrzeszow.pl oraz na naszym profilu na Facebooku.